
Dodací list PD602200406
AUTOCONT a.s., Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 10, Česká republika
zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX
IČO 04308697, DIČ CZ04308697, Tel. +420 910 971 111

Telefon

E-mail

07.03.2022Datum expedice

Kont. osoba odběratele

Prodejce VRÁBEL, Ondřej

Odběratel/Adresa dodání:
SPŠ sdělovací techniky
Panská 3
110 00 Praha 1
Česká republika

Č. položky Popis Dodáno Jedn.

2UJ-00011 DsktpEdu ALNG LicSAPk OLV E 1Y Ent 68,00 ks
9EM-00294 WinSvr STD Core ALNG LicSAPk OLV 2Lic E 1Y Acdmc AP CoreLic 48,00 ks
S3Y-00004 MicrosoftO365ProPlusOpenforFaculty ShrdSvr AllLng MonthlySub 68,00 ks
S2Y-00002 MicrosoftO365ProPlusOpenforStudents ShrdSvr AllLng MonthlySu 700,00 ks

Předpokládaná doba životnosti (funkce) baterií je 6 měsíců.
U LCD displejů může v průběhu užívání dojít k výpadku zobrazovacích bodů ( pixelů), který do rozsahu kvalitativní tolerance uvedené výrobcem 
je obvyklou vlastností daného výrobku.
Při prodeji sestavy počítače OfficePro a Integra v režimu občanského zákoníku činí délka záruční doby na Základní jednotku PC sestavy  3 roky a 
na ostatní díly těchto PC sestav se záruční doba uvedená ve sloupci „Vlastní záruka“ ve „Výrobním listu PC sestavy“ v tomto režimu prodlužuje na 
délku 2 roky.
Na výrobky stanovené zák. č. 22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištění o vydání prohlášení o shodě.
Zákazník stvrzuje, že současně s převzetím plnění převzal i Záruční list s uvedeným sjednaným obsahem záruky a záručními podmínkami, a že v 
případě dodávky počítače převzal současně také Výrobní list PC sestavy.
Zákazník svým podpisem též stvrzuje, že převzal kompletní zboží včetně příslušné dokumentace s návodem k použití a neshledal závad.

VRÁBEL, Ondřej

e-mail: ondrej.vrabel@autocont.cz

Vystavil

PřevzalVydal

Č. průkazu totožnosti :
Převzal (čitelně jméno a příjmení) :

Vaše ref.

CZ61388866

61388866

CZ61388866Účet objednávky
IČO
DIČ

Způsob dodání Zaslání e-mailem

Prodejní objednávka PO101269922

Strana 1  /  1


